

Freedom of Information Request

Reference Number: [EPUT.FOI.19.921](#)

Date Received: 14 January 2019

Information Requested:

1. The population covered.
[Information on the population served by the Trust is published on our public website and can be accessed at the following link <https://eput.nhs.uk/about-us/>](#)
2. The number of Consultant Dermatologists that you employ.
[Essex Partnership University NHS Foundation Trust is a Mental Health, Learning Disability and Community Services Trust and does not provide Dermatology Services.](#)
3. The number of locum doctors working in dermatology.
[Please see response to Question 2.](#)
4. The number of locum doctors working in dermatology who are not on the specialist register.
[Please see response to Question 2.](#)
5. The number of locum doctors working in dermatology who are not on the specialist register and are working in isolation (i.e. single-handed).
[Please see response to Question 2.](#)
6. If the Trust has dermatology services available for ward patients and emergency room (ER) on a daily basis.
[Please see response to Question 2.](#)
7. The number of Consultant Dermatologists that undertake community clinics.
[Please see response to Question 2.](#)
8. Do any Consultant Dermatologists employed by the Trust work wholly in the community?
[Please see response to Question 2.](#)